
UCHWAŁA NR XXVIII(142)2017
RADY GMINY DYNÓW

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U.  z 2016 r., poz. 446) i art. 211 oraz art. 216 i 217, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Dynowie uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2017 r. o kwotę 18 000 zł., w tym na następujące zadania:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa (dział, rozdział, paragraf) Kwota zł.

1 2 3 4 5 6

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00
01095 Pozostała działalność 18 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 18 000,00

- sprzedaż działki nr 1241/5 w sołectwie Dylągowa. 18 000,00
Razem zwiększenia 18 000,00

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2017 r. o kwotę 201 500 zł., w tym na następujące zadania:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa (dział, rozdział, paragraf) Kwota zł.

1 2 3 4 5 6

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00
 - zakup urządzenia GPS do lokalizacji granic nieruchomości. 1 500,00

2 750 Administracja publiczna 50 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00
3 801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4 852 Pomoc społeczna 100 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 100 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00

Razem zmniejszenia 201 500,00

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2017 r. o kwotę 4 216 000,00 zł., w tym na następujące zadania:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa (dział, rozdział, paragraf) Kwota zł.

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 2 813 600,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00

Id: 1C1552C3-2C54-446F-A92D-72A90FEB919A. Podpisany Strona 1



2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00

  - dofinansowanie w 2017 roku remontu odcinka chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 884 Przemyśl - Domaradz w miejscowości Bachórz. 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00

   - dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej nr 1426R 
w miejscowości Harta. 1 020 000,00

   - dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej nr 1428R 
w miejscowości Łubno. 480 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 203 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 203 600,00

 - opracowanie projektu technicznego modernizacji drogi "Pawłokoma-
Radanówki" w miejscowości Pawłokoma. 30 000,00

 - przebudowa drogi gminnej nr 108294R w m. Bachórz. 73 600,00
 - przebudowa dróg gminnych nr dz. 1949/2, nr 108337R i nr 108339R 
w miejscowości Dylągowa. 135 000,00

 - modernizacja drogi gminnej nr 108332R "Pawłokoma-Radanówki" 
w miejscowości Pawłokoma. 200 000,00

 - przebudowa drogi gminnej nr 108297R oraz przebudowa chodnika przy 
drodze nr 108340R w miejscowości Dąbrówka Starzeńska. 43 000,00

 - przebudowa drogi gminnej nr 108298R "Przez las" w miejscowości 
Laskówka. 550 000,00

 - przebudowa drogi gminnej nr 108313R w miejscowości Ulanica. 60 000,00

 - przebudowa drogi gminnej nr 108304R w miejscowości Wyręby. 21 000,00

 - budowa skośnic wraz z odprowadzeniem wody opadowej z dróg 
gminnych w miejscowości Harta. 80 000,00

 - wykonanie przyczółków na przepustach przy drogach gminnych 
w miejscowości Dylągowa. 11 000,00

60095 Pozostała działalność 100 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

 - zakup wiat przystankowych komunikacji autobusowej. 100 000,00
2 630 Turystyka 5 500,00

63095 Pozostała działalność 5 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00

 - wykonanie części ogrodzenia kompleksu sportowo-rekreacyjnego "Pod 
Dębiną" w miejscowości Bachórz. 5 500,00

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

 - budowa budynku gospodarczego na sprzęt i narzędzia gospodarcze wraz 
z przebudową napowietrznego przyłącza elektroenergetycznego, na 
działce nr ewidencyjny 2674 w Harcie gm. Dynów.

200 000,00

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 000,00
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 272 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00
 - malowanie dachu na budynku Domu Strażaka w miejscowości 
Dylągowa. 7 000,00

Id: 1C1552C3-2C54-446F-A92D-72A90FEB919A. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00
 - termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Dynów 
- Dom Strażaka w Harcie. 60 000,00

 - nadbudowa i przebudowa remizy OSP w Harcie. 160 000,00
 - zmiana pokrycia dachu na budynku Domu Strażaka w miejscowości 
Wyręby. 45 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 595 000,00
80101 Szkoły podstawowe 525 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00

 - przebudowa pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół Nr 3 w Łubnie. 350 000,00
 - termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Dynów 
- Zespół Szkół Nr 3 w Łubnie. 175 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 70 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

 - zakup busa do dowożenia uczniów do szkół gminnych. 70 000,00
6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 293 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

 - budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bachórz. 25 000,00
 - budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Pawłokoma. 42 000,00
 - budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Harta. 20 000,00
 - budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ulanica. 50 000,00
 - budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wyręby. 13 000,00

90095 Pozostała działalność 143 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

 - opracowanie projektu technicznego budowy sieci kanalizacyjnej "Harta-
Krzywdy' w miejscowości Harta. 12 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00
 - zakup ciągnika rolniczego. 131 000,00

7 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 400,00
92116 Biblioteki 36 400,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

36 400,00

 - na wykonanie instalacji gazowej i c.o. oraz zakup sceny i nagłośnienia 
dla Biblioteki Publicznej w miejscowości Łubno jako wkład własny do 
składanych wniosków o dofinansowanie.

36 400,00

Razem zwiększenia 4 216 000,00

4. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 3 996 500,00 zł. Źródłem sfinansowania zwiększonego planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 3 996 500,00 zł. ustala się:

1) wolne środki budżetu 2016 r. w wysokości 46 500,00 zł.,

2) przychody z emisji obligacji komunalnych w wysokości 3 950 000,00 zł.

5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 3 996 500,00 zł., w tym z tytułu:

1) wolnych środków 2016 r. (§ 950) o kwotę 46 500,00 zł.,

2) przychodów z emisji obligacji komunalnych (§ 931) o kwotę 3 950 000,00 zł.

Id: 1C1552C3-2C54-446F-A92D-72A90FEB919A. Podpisany Strona 3



6. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych o kwotę 3 950 000,00 zł., w tym na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy o kwotę 
3 950 000,00 zł.

7. Zwiększa się kwotę upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz 
emisji papierów wartościowych o kwotę 3 950 000,00 zł., w tym na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
o kwotę 3 950 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Dynów

Franciszek Domin

Id: 1C1552C3-2C54-446F-A92D-72A90FEB919A. Podpisany Strona 4




